
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/jun/2020

 Del 01/may/2020 al 31/may/2020
12:39 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $21,715,839.26 $54,160,093.22 $4,469,694.73$49,690,398.49 $26,185,533.99

   ACTIVO CIRCULANTE $21,715,839.26 $24,416,436.61 $2,190,821.01$22,225,615.60 $23,906,660.27

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,360,921.10 $21,075,957.66 $2,219,739.28$18,856,218.38 $12,580,660.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,777,354.09 $452,502.45 -$14,627.00$467,129.45 $10,762,727.09

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $577,564.07 $2,887,976.50 -$14,291.27$2,902,267.77 $563,272.80

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $29,743,656.61 $2,278,873.72$27,464,782.89 $2,278,873.72

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $18,814,241.77 $2,162,707.72$16,651,534.05 $2,162,707.72

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,458,023.73 $116,166.00$9,341,857.73 $116,166.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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